
Fuzato powołany do seniorskiej reprezentacji Brazylii!

News - ASRoma.pl

Piątkowe południe okazało się wyjątkowo miłe dla 22-letniego golkipera,

który po raz pierwszy w karierze otrzymał zaproszenie na zgrupowanie

"dorosłej" reprezentacji "Canarinhos".

Młody bramkarz dołączy do Edersona i byłego gracza Romy, Alissona Beckera

podczas listopadowych przygotowań do towarzyskich spotkań z Argentyną (15.11 w

Arabii Saudyjskiej) oraz Koreą Południową (19.11 w Abu Zabi, w ZEA).

Na Instagramie Fuzato na powołanie zareagował w następujący sposób: Mógłbym

napisać milion rzeczy w tej wiadomości, ale nawet to nie wystarczyłoby do opisania

co teraz czuję! Nigdy nie przestawaj marzyć i wierzyć, nawet jeśli cel wydaje się

nieosiągalny. Po drodze będzie wiele problemów i niepewności, ale ostatecznie

wszystko będzie tego warte. Dziękuję Ci, mój Boże, za wszystko, co wydarzyło się w

moim życiu!

Szkoleniowiec "Giallorossich" Paulo Fonseca zapytany podczas konferencji prasowej

przed starciem z Milanem, o powołanie dla Fuzato pochwalił młodego golkipera:

Muszę przyznać, że powołanie do reprezentacji to fantastyczna niespodzianka dla

nas. Oczywiście drużyna narodowa Brazylii wie, jak się dany piłkarz spisuje. Ostatnio

mówiłem o tym, że Marco Savorani wykonał świetną pracę jako trener bramkarzy.

Jesteśmy dumni z Fuzato, że dostał powołanie.

Pełna lista powołanych:

Bramkarze: Alisson (Liverpool), Ederson (Manchester City), Daniel Fuzato (Roma).

Obrońca: Emerson (Betis), Renan Lodi (Atletico Madryt), Thiago Silva (PSG),

Marquinhos (PSG), Felipe (Atletico Madryt), Alex Sandro (Juventus), Danilo

(Juventus), Eder Militao(Real Madryt).

Pomocnicy: Fabinho (Liverpool), Douglas Luiz (Aston Villa), Lucas Paqueta (Milan),

Arthur (Barcelona), Philippe Coutinho (Bayern), Casemiro (Real Madryt), Willian

(Chelsea).

Napastnicy: Richarlison (Everton), Gabriel Jesus (Manchester City), Rodrygo (Real

Madryt), David Neres (Ajax), Roberto Firmino (Liverpool).
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